

KRYCÍ LIST

Stavba: N18-556D - Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II.

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 74 779,33

DPH: 15 703,66

Cena s daní: 90 482,99

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1

Náklad na měrnou jedn.: 74 779,33

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 20.06.2019

Stavba: N18-556D - Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II.

Rekapitulace

| Stavba: N18-556D - Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II. | Celkem | DPH | Celkem s DPH |
|---|------------------|------------------|------------------|
| N18-556D Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II. | 74 779,33 | 15 703,66 | 90 482,99 |
| 01 Změna potrubí a šachet | 74 779,33 | 15 703,66 | 90 482,99 |
| 1 Zemní práce | 40 647,85 | 8 536,05 | 49 183,90 |
| 721b Dešťová kanalizace | 7 111,91 | 1 493,50 | 8 605,41 |
| 8 Trubní vedení | 10 148,00 | 2 131,08 | 12 279,08 |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot | 6 036,87 | 1 267,74 | 7 304,62 |
| 998 Přesun hmot | 10 834,70 | 2 275,29 | 13 109,98 |
| Stavba: N18-556D - Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II. | 74 779,33 | 15 703,66 | 90 482,99 |

Stavba: N18-556D - Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II.

Rozpočet s výkazem výměr

| Stavba: N18-556D - Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II. | | | | | | 74 779,33 | 15 703,66 | 90 482,99 | |
|--|-----------|--|----|--------|---------|-----------|-----------|-----------|--------------|
| N18-556D - Průmyslová zóna - komunikace - větev A - změny kanalizace II. | | | | | | 74 779,33 | 15 703,66 | 90 482,99 | |
| 01 - Změna potrubí a šachet | | | | | | 74 779,33 | 15 703,66 | 90 482,99 | |
| 1 - Zemní práce | | | | | | 40 647,85 | 8 536,05 | 49 183,90 | |
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | J. cena | Celkem | DPH [%] | DPH [Kč] | Celkem s DPH |
| 001 | 132201211 | Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, kanalizace Moraplast DN 400 4,72*1,20*3,50=19,824000 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*0,80*2,50=5,360000 kanalizace města Odry 26,83*0,80*2,50=53,660000 | M3 | 78,844 | 180 | 14 191,92 | 21,00 | 2 980,30 | 17 172,22 |
| 002 | 151101101 | Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m kanalizace Moraplast DN 400 4,72*3,0*2=28,320000 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*2,0*2=10,720000 kanalizace města Odry 26,83*2,0*2=107,320000 | M2 | 146,36 | 53 | 7 757,08 | 21,00 | 1 628,99 | 9 386,07 |
| 003 | 151101111 | Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m kanalizace Moraplast DN 400 4,72*3,0*2=28,320000 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*2,0*2=10,720000 kanalizace města Odry 26,83*2,0*2=107,320000 | M2 | 146,36 | 24 | 3 512,64 | 21,00 | 737,65 | 4 250,29 |
| 004 | 132201209 | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 | M3 | 78,844 | 17 | 1 340,35 | 21,00 | 281,47 | 1 621,82 |

| 005 | 174101101 | kanalizace Moraplast DN 400 4,72*1,20*3,50=19,824000 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*0,80*2,50=5,360000 kanalizace města Odry 26,83*0,80*2,50=53,660000 | M3 | 63,6416 | 62 | 3 945,78 | 21,00 | 828,61 | 4 774,39 |
|----------------------------------|-----------|--|----|---------|---------|-----------------|---------|-----------------|-----------------|
| 006 | 175101101 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním kanalizace Moraplast DN 400 4,72*1,20*2,90=16,425600 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*0,80*2,0=4,288000 kanalizace města Odry 26,83*0,80*2,0=42,928000 | M3 | 12,2752 | 369 | 4 529,55 | 21,00 | 951,21 | 5 480,75 |
| 007 | 451572111 | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny kanalizace Moraplast DN 400 4,72*1,20*0,50=2,832000 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*0,80*0,40=0,857600 kanalizace města Odry 26,83*0,80*0,40=8,585600 | M3 | 2,9272 | 996 | 2 915,49 | 21,00 | 612,25 | 3 527,74 |
| 008 | 583372130 | Lože pod potrubí z kameniva těženeho 0 - 4 mm kanalizace Moraplast DN 400 4,72*1,20*0,10=0,566400 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*0,80*0,10=0,214400 kanalizace města Odry 26,83*0,80*0,10=2,146400 | M3 | 12,2752 | 200 | 2 455,04 | 21,00 | 515,56 | 2 970,60 |
| | | Písek kopaný kanalizace Moraplast DN 400 4,72*1,20*0,50=2,832000 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68*0,80*0,40=0,857600 kanalizace města Odry 26,83*0,80*0,40=8,585600 | | | | | | | |
| 721b - Dešťová kanalizace | | | | | | 7 111,91 | | 1 493,50 | 8 605,41 |
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | J. cena | Celkem | DPH [%] | DPH [Kč] | Celkem s DPH |
| 017 | 87PC002 | Výměna stáv.kanalizace D300 vč.potrubí PP UR2 kanalizace ČEZ + X-force DN 300 2,68=2,680000 kanalizace města Odry 26,83=26,830000 | M | 29,51 | 241 | 7 111,91 | 21,00 | 1 493,50 | 8 605,41 |

| 8 - Trubní vedení | | | | | | 10 148,00 | 2 131,08 | 12 279,08 | |
|---------------------------------------|-----------|--|----|----------|---------|-----------|----------|-----------|--------------|
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | J. cena | Celkem | DPH [%] | DPH [Kč] | Celkem s DPH |
| 105 | 871395231 | Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 400 kanalizace Moraplast - potrubí DN 400 4,72=4,720000 | M | 4,72 | 2150 | 10 148,00 | 21,00 | 2 131,08 | 12 279,08 |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | | | 6 036,87 | 1 267,74 | 7 304,62 | |
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | J. cena | Celkem | DPH [%] | DPH [Kč] | Celkem s DPH |
| 020 | 979082219 | Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km - 10km přebytečná zemina z výkopů 15,2024*10,0=152,024000 | M3 | 152,024 | 14 | 2 128,34 | 21,00 | 446,95 | 2 575,29 |
| 021 | 979081111 | Odvoz zeminy na skládku do 1 km přebytečná zemina z výkopů 15,2024=15,202400 | M3 | 15,2024 | 48 | 729,72 | 21,00 | 153,24 | 882,96 |
| 022 | 979990001 | Poplatek za skládku zeminy přebytečná zemina z výkopů 15,2024*1,7=25,844080 | t | 25,84408 | 123 | 3 178,82 | 21,00 | 667,55 | 3 846,37 |
| 998 - Přesun hmot | | | | | | 10 834,70 | 2 275,29 | 13 109,98 | |
| Poř.č. | Položka | Text | MJ | Počet | J. cena | Celkem | DPH [%] | DPH [Kč] | Celkem s DPH |
| 103 | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop 2,562=2,562 | t | 2,562 | 4229 | 10 834,70 | 21,00 | 2 275,29 | 13 109,98 |